45 任小伯 23,380 0.02% 23,380 0

46 王义远 23,380 0.02% 23,380 0

47 陈建平 21,980 0.01% 21,980 0

48 黄方涛 21,420 0.01% 21,420 0

49 李晋 20,580 0.01% 20,580 0

50 黄代明 19,250 0.01% 19,250 0

51 朱章华 17,780 0.01% 17,780 0

52 陈德明 17,500 0.01% 17,500 0

53 王玉林 17,080 0.01% 17,080 0

54 陆清飞 13,510 0.01% 13,510 0

55 曾克林 12,740 0.01% 12,740 0

56 柳永春 11,550 0.01% 11,550 0

57 余玲 11,550 0.01% 11,550 0

58 郑文书 10,640 0.01% 10,640 0

59 马恩伦 10,010 0.01% 10,010 0

60 唐贵宣 9,660 0.01% 9,660 0

61 黄刚 9,450 0.01% 9,450 0

62 黄丽君 9,450 0.01% 9,450 0

63 黄素萍 8,400 0.01% 8,400 0

64 胡兴格 8,260 0.01% 8,260 0

65 江显荣 7,980 0.01% 7,980 0

66 李玉莲 7,560 0.01% 7,560 0

5

67 陈华 7,420 0.01% 7,420 0

68 陈蓉 7,210 0.00% 7,210 0

69 谭功德 6,650 0.00% 6,650 0

70 韩庆 6,370 0.00% 6,370 0

71 陆龙 6,300 0.00% 6,300 0

72 郑洪 6,230 0.00% 6,230 0

73 易显明 6,160 0.00% 6,160 0

74 罗安秀 6,160 0.00% 6,160 0

75 韩本利 5,810 0.00% 5,810 0

76 黄熙明 5,670 0.00% 5,670 0

77 唐泽永 630 0.00% 630 0

合并 44,856,000 30.04% 44,856,000 0

注 1：股东刘康已故，由其配偶吴晓萍继承并履行相应承诺事项。

注 2：股东吴勇（离任）、杨燕 、廖新民（离任）、张诚将继续履行其作为董

事、监事、高级管理人员身份在公司《首次公开发行股票招股说明书》中作出的

公司股票上市 12 个月锁定期满后关于股票转让的承诺。

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

境内自然人持有股份 112,000,000 -44,856,000 67,144,000

有限售条件的流通股份合计 112,000,000 -44,856,000 67,144,000

无限售条件

的流通股份

A 股 37,338,000 44,856,000 82,194,000

无限售条件的流通股份合计 37,338,000 44,856,000 82,194,000

股份总额  149,338,000 0 149,338,000

六、保荐机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：

豪能股份本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易

所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除数

量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东所

作相关承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在公司首次公开发行股票

过程中做出的各项承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的

信息披露真实、准确、完整。招商证券同意豪能股份本次限售股份上市流通。

（以下无正文）

6